a Personal de la Secretaria de Salud (SAME Y APS) Período9 2021; 2022 y 2023.-

Sancionándose la siguiente normativa

ORDENANZA

ARTÍCULO 1°: Reconócese de legitimo abono y autorízase el pago de la suma total de
$2.943.580,32 (dos millones novecientos cuarenta y tres mil quinientos ochenta c/32 ctvos.)
correspondiente al período del 16 de octubre de 2024 al 31 de diciembre de 2024, que no fuera
contabilizada en el correspondiente ejercicio, a favor de los agentes municipales detallados a
continuación, por el incentivo del 25% de SAMO.